
  MAKITA 9741 

04.09.2015  1 

Artikel Nr. Beschreibung   
Article No Désignation   
1 251326-5 Schraube M5x28 Vis 5x28 

2 157777-9 Getriebegehäusedeckel Couv. carter d'engrenage 9741 
3 263002-9 Gummistift 4 Cheville caoutchouc 4 

4 211101-1 Rillenkugellager 6001LLB Roulement rigides à billes 6001LLB 
5 253744-3 Scheibe 12 Bague de fermeture 12 
6 221756-4 Stirnrad 53 Engrenage 53 
7 961055-9 Sicherungsring S-15 Circlips S-15 
8 211201-7 Rillenkugellager 6002LLB Roulements rigides à billes 6002LLB 
9 163269-8 Spindel Axe 
10 254219-5 Keil 4 Cale 4 
11 157776-1 Getriebegehäuse Carter d'engrenage 
12 251325-7 Schraube M5x14 Vis M5x14 
13 273623-9 Bügelgriff Poignée 
14 P-01127 Lamellenschleifer K40 Ponceuse de lamelles 
15 285661-9 Lagerdeckel Plaque appui roulement 
16 211251-2 Rillenkugellager 6003LLB Roulement rigides à billes 6003LLB 
17 912121-5 Senkschraube M4x14 Vis à tête fraisée M4x14 
18 681625-5 Isolierscheibe Anneau d'isolation 
19 211031-6 Rillenkugellager 608LLB Roulement 
20 263014-2 Gummistift 4 Cheville cautchouc 4 
21 512928-5 Anker Induit 
23 213059-0 Isolierscheibe 10 Joint isolant 
24 211061-7 Rillenkugellager 6000LLB Roulement à bielle 6000LLB 
25 263002-9 Gummistift 4 Cheville caoutchouc 4 
26 263002-9 Gummistift 4 Cheville caoutchouc 4 
27 263005-3 Gummistift 6 Cheville caoutchouc 6 
28 251327-3 Schraube M5x35 Vis M5x35 
29 211016-2 Rillenkugellager 626LLB Roulement à bielle 626LLB 



  MAKITA 9741 

04.09.2015  2 

30 263002-9 Gummistift 4 Cheville caoutchouc 4 
31 251328-1 Schraube M5x55 Vis M5x55 
32 211016-2 Rillenkugellager 626LLB Roulement à bielle 626LLB 
33 153168-2 Stirnrad 64 Engrenage CPL 64 
34 252623-2 Flügelmutter M6 Ecrous à ailettes M6 
35 253196-8 Scheibe 6 Bague de fermeture 6 
36 343434-7 Tiefenanschlag Guide profondeur 
37 961018-5 Sicherungsscheibe E-5 Circlips E-5 
38 855929-3 Typenschild Name plate 
39 643600-9 Kohledeckel 6-10 Bouchon de porte charbon 
40 181030-1 Kohlebürste CB-100 Charbon 
41 251323-1 Schraube M4 Vis à tête cylindrique M4 
42 253308-3 Hülse 6 Fine bague de fermeture 6 
43 343436-3 Verschlussplatte Plaque couvercle 
44 253980-1 Druckscheibe 14 Rondelle ondulée 14 
45 253874-0 Scheibe 4 Bague de fermeture 4 
46 157798-1 Motorgehäuse  Carter du moteur 
47 251919-8 Schlossschraube M6x20 Vis de blocage M6x20 
48 162134-8 Tiefenbegrenzung Rouleau avant 
49 256655-1 Stift 7 Cheville 7 
50 343435-5 Schutzblech Plaque 
51 322071-0 Welle Axe rouleau 
52 410957-1 Feldabdeckung Guide ventilateur 
53 925283-0 Sechskantschraube M5x60 Vis M5x60 
54 527414-3 Feld Inducteur 
55 262515-7 Gleitlager 6 Douille 6 
56 262515-7 Gleitlager 6 Douille 6 
57 911153-9 Kombi-Schraube M4x28 Vis M4x28 
58 410954-7 Griffschale Couvercle de poignée 
59 162133-0 Hintere Rolle Rouleau 
60 911131-9 Kombi-Schraube M4x18 Vis à tête cylindrique M4x18 



  MAKITA 9741 

04.09.2015  3 

 

 

 

  

61 687001-1 Kabelklemmplatte Serre cable 
62 423096-8 Schaumgummi Eponge 
63 682504-0 Knickschutz 10-85 Protection de coude 10-85 
64 P-12918 Anschlussleistung 2x1.50 Anschlussleistung 2x1.50 
65 651332-4 Schalter SGEL210R-4 Interrupteur SGEL210R-4 
66 421323-7 Staubschutz Protection interrupteur 
67 645200-1 Kondensator Condens antiparasitage 



  MAKITA 9741 

04.09.2015  4 

 


